## Città di Gagliano del Capo

Provincia di Lecce

c.a.p. 73034 – Tel. 0833-798311-798312- Fax 0833/798330 Cod. Fiscale 81001150754 e-mail segreteria@comune.gaglianodelcapo.le.it sito internet: www.comune.gaglianodelcapo.le.it

## AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA DIREZIONE ARTISTICA DELLA RASSEGNA DI SPETTACOLO DAL VIVO E RESIDENZE ARTISTICHE

Il Comune di Gagliano del Capo, in esecuzione della deliberazione della Giunta Comunale n. 71 del 25.05.2017 e della Determinazione n.239 del 11.07.2017 rende noto che intende acquisire manifestazione di interesse per la Direzione Artistica della rassegna culturale spettacolo dal vivo e residenze artistiche.

La rassegna culturale sarà eseguita subordinatamente all'ammissione al finanziamento a valere sulle risorse di cui all'avviso regionale approvato con D.D.Regione Puglia n. 95-96/2017. Il compenso professionale per la direzione artistica e ogni attività espletata sarà quello fissato nel quadro economico di progetto, se e in quanto concesso dalla Regione Puglia. In caso di mancata ammissione a finanziamento, per cause non addebitabili al professionista, Il Comune riconoscerà esclusivamente un rimborso spese onnicomprensivo pari ad € 250,00 per le attività propedeutiche e necessarie all'utile presentazione del progetto. L'organizzazione logistica degli eventi sarà a carico

dell'Amministrazione in collaborazione con la Direzione Artistica.

Ai fini del presente avviso gli interessati, in possesso di adeguato curriculum artisticoprofessionale e in possesso di specifica esperienza relativa alle prestazioni richieste, dovranno far pervenire al Comune di Gagliano del Capo **entro il termine perentorio delle ore 12:00 del 18 luglio 2017** la seguente documentazione debitamente sottoscritta:

- istanza di partecipazione redatta sul modello allegato;

- Curriculum Vitae del Direttore Artistico:

- Copia di un documento di identità in corso di validità del dichiarante.

La documentazione potrà essere fatta pervenire entro il termine su indicato secondo una delle seguenti modalità:

- a mezzo spedizione postale o consegna a mano all'indirizzo: Comune di Gagliano del Capo Piazzetta del Gesù n.1, 73034 Gagliano del Capo(Lecce). Il plico contenete la documentazione dovrà essere chiuso e controfirmato sui lembi di chiusura, indicare al suo esterno il mittente e la dicitura "manifestazione di interesse per rassegna di spettacolo dal vivo". Il recapito del plico entro la data ed ora indicate sarà ad esclusivo carico e rischio del mittente.
- in formato digitale con spedizione da una casella di posta elettronica certificata (PEC) all'indirizzo mail: <a href="mailto:protocollo.gaglianodelcapo@pec.rupar.puglia.it">protocollo.gaglianodelcapo@pec.rupar.puglia.it</a> Si precisa che una mail inviata da un dominio non certificato ovvero non PEC (come ad esempio da un normale account di posta elettronica) o inviata ad altro indirizzo mail dell'Amministrazione, non ha valore formale o legale e pertanto NON verrà presa in considerazione. Eventuali errori di trasmissione sono ad esclusivo carico e rischio del mittente.

Il candidato ritenuto idoneo sarà invitati a proporre un programma di massima e i necessari documenti a valere sul'Avviso per lo spettacolo dal vivo e le residenze artistiche (D.D.Regione Puglia n. 95-96/2017).

Il Comune di Gagliano del Capo rende noto inoltre che:

- con il presente avviso non è posta in essere alcuna procedura concorsuale e/o paraconcorsuale e che non sono previste graduatorie, attribuzione di punteggi o altre classificazioni di merito. La manifestazione di interesse non comporta il sorgere di alcun diritto all'effettuazione di prestazioni;

- l'istanza ha il solo scopo di manifestare la disponibilità/capacità di assumere le funzioni richieste, nonché l'accettazione delle condizioni previste dal presente avviso;

- tutti i dati personali trasmessi con l'istanza di partecipazione alla presente procedura saranno trattati esclusivamente per le finalità di gestione della stessa e degli eventuali procedimenti connessi e/o derivati.

Per ulteriori informazioni gli interessati possono rivolgersi a:

Dott.ssa Marcella Venneri – Responsabile del settore Amministrativo del Comune di Gagliano del Capo, Tel 0833798312 mail: segreteria@comune.gaglianodelcapo.le.it

Gagliano del Capo 11/07/2017

Il Responsabile dei Servizio Dott ssa Marcella Venneri

## **MODELLO DI DOMANDA**

Al Comune di Gagliano del Capo Piazzetta del Gesù n.1 73034 Gagliano del Capo (Le)

| II/La sottoscritt_   | nat_ il  |
|--|--|
| a e residente a  |  |
| c.a.p in Via/P.zza   | n  |
| C.F tel. o cell  |  |
| e-mail   |  |
| in proprio / in qualità di legale rappresentant<br>(barrare la dicitura che NON interessa)   | e di:  |
| Ragione Sociale  |  |
| con sede legale a  | c.a.p  |
| in Via/P.zza   | nn.  |
| C.F./P.IVAtel. o cell  |  |
| e-mail   | 1  |
| manifesta l'interesse per la Direzione Artistica della rassegna di all'Avviso per lo spettacolo dal vivo e le residenze artistiche (D. 96/2017). | spettacolo dal vivo di cu<br>D.Regione Puglia n. 95- |
| A tal fine dichiara, ai sensi del DPR 445/00 e consapevole dell caso di false dichiarazioni, il possesso dei seguenti titoli ed esper            | le responsabilità penali ir<br>ienze professionali:  |
| Titoli di studio del Direttore Artistico   |  |
| Titoli culturali del Direttore Artistico   |  |
|  |  |
| Titoli di servizio del Direttore Artistico   |  |
|  |  |
|  |  |
| Titoli artistici e professionali del Direttore Artistico   |  |

| Attività comprovanti le capacità organizzative e di ge<br>di fundraising)   |  |
|---|--|
|   |  |
| (N.B. In caso di spazio insufficiente è possibile allegare copia di c   | documenti pertinenti alle dichiarazioni richieste) |
| Allegati:<br>- Curriculum Vitae del Direttore Artistico;<br>- Copia di un documento di identità in corso di validit | tà del dichiarante;                                |
|   | ;  |
|   |  |
|   |  |
| -   |  |
| Dichiara di accettare, senza riserve, tutte le condizioni richiamati.   | oni di cui all'avviso pubblico e degli atti        |
| Luogo   | Data   |
|   | Firma  |
|   |  |

I dati personali sopra riportati saranno trattati ai sensi del D.Leg. 196/03 esclusivamente per le finalità di gestione della presente procedura